Чăваш Республики
Красноармейски районĕ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

Чувашская Республика
Красноармейский район

	Чатукасси ял
поселенийĕн
 администрацийĕ

                       ЙЫШĂНУ

Чатукасси ялě

2021 ç.03.29.  15 №

	Администрация
Чадукасинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чадукасы

29.03.2021 г.  №15

	О проведении весеннего двухмесячника по санитарно-экологической очистке и благоустройству населенных пунктов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В целях обеспечения чистоты и порядка в населенных пунктах Чадукасинского сельского поселения, администрация Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.Объявить двухмесячник по санитарно-экологической очистке и благоустройству улиц, дворов, парков, кладбищ, придорожных территорий, приведению в надлежащее состояние памятников, обелисков, посадке деревьев и зеленых насаждений с 01 апреля по 31 мая 2021 года с целью обеспечения чистоты и порядка.
2.Объявить каждую пятницу единым днем проведения мероприятий по санитарной очистке и благоустройству на территории Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района.
3. Ограничить движение транспорта по улицам населенных пунктов Чадукасинского сельского поселения в весеннюю распутицу.
4. Систематически освещать тему «Благоустройство» на сайте Чадукасинского сельского  поселения.
[bookmark: _GoBack]5.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, расположенным на территории Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района, принять участие в организации санитарных дней по уборке прилегающих территорий (уборка мусора, ремонт ограждений, побелка и покраска фасадов, посадка деревьев).

              Глава администрации
              Чадукасинского сельского поселения                                          Г.В. Михайлов

image1.png